
2.5.
čtvrtek 

19.00 h

DJANGO        
Legendární Petr Janda oslavil v roce 2022 své 
osmdesáté narozeniny i šedesáté výročí své 
kapely Olympic. Přezdívku Django dostal Petr 
při koncertování ve Francii v osmašedesátém 
roce, kdy mu bubeník Jan Antonín Pacák začal 
říkat Django podle slavného francouzského 
jazzového kytaristy jménem Jean „Django” 
Reinhardt, který je Petrův velký vzor...  
hudební/dokument (ČR), 105 minut   

3.5.
pátek 

19.00 h

POD TOSKÁNKSÝM SLUNCEM        
Čerstvě rozvedená spisovatelka ze San Fran-
cisca dostane nabídku strávit pobyt v Toskán-
sku. Příležitost nepřijímá s nadšením, přesto 
ji Toskánsko nakonec okouzlí natolik, že zde 
koupí zchátralou vilu. Začíná dobrodružství, 
které ji změní život a naplní ho překvapením, 
přátelstvím i láskou.
komedie/romantický (Itálie/USA), 113 minut   

4.5.
sobota

19.00 h

KASKADÉR         
Je zvyklý padat z výšek, bourat v autě, hořet 
a dostávat pořádně nařezáno. Existují ale situ-
ace, které ani otřískaný kaskadér nezvládne. 
David Leitch, bývalý kaskadér a současný re-
žisér hitu Bullet Train, natočil akčními kousky 
nadupanou komedii s R. Goslingem a E. Blunt.
komedie/akční (ČR), 128 minut   

10.5.
pátek

19.00 h
+

11.5.
sobota

19.00 h

KRÁLOVSTVÍ PLANETA OPIC          
Příběh se odehrává na Planetě opic několik ge-
nerací v budoucnosti od vlády lidoopa Céza-
ra. V té době jsou opice dominantním druhem 
a lidé přežívají v úkrytech. Jistý mladý lidoop 
podniká strastiplnou cestu, během níž musí 
čelit minulosti a učinit rozhodnutí, která bu-
dou mít zásadní vliv na budoucnost opic i lidí.
akční/sci-fi (USA), 122 minut  

17.5.
pátek 

19.00 h

TAJEMSTVÍ A SMYSL ŽIVOTA           
Co je smyslem života? Co je láska, humor, strach a smrt? Je všechno jen sen? 
Kdo jsme a kam směřujeme? Probudíme se, vzpomeneme si? Na tyto a další 
otázky se snaží nalézt odpověď celovečerní film Petra Vachlera.
animovaný/fantasy (ČR), 154 minut   

18.5.
sobota 

GARFIELD VE FILMU          
Podrobnosti viz promítání 19.+26.5. Začátek v 19.00 h.

24.5.
pátek 

19.00 h

TOSCANA            
Šéfkuchař se z Dánska vypraví do Toskánska prodat podnik po svém otci. 
Narazí tam ale na ženu, kvůli které přehodnotí svůj přístup k životu i k lásce. 
romantický (Švédsko/Itálie), 90 minut   

25.5.
sobota 

19.00 h

FURIOSA: 
SÁGA ŠÍLENÉHO MAXE             
Očekávaný návrat do kultovního dystopického 
světa, jenž byl stvořen před více než 30 lety 
ve velkofilmech režiséra. Toto nové a samo-
statné dobrodružství odhaluje původ mocné 
postavy z několikanásobně oscarového celo-
světového trháku Šílený Max: Zběsilá cesta.
akční/sci-fi (USA), 120 minut    

13.5.
středa

VÝCHOVNÝ KONCERT  
PRO DĚTI ZE ZŠ A MŠ HLUBOKÁ     
Dva koncerty,  na kterých vystoupí žáci, pedagogové, orchestr a  ko-
morní soubor při ZUŠ Sinfonie.
Sál KC Panorama, začátek od 8.30 a 10.00 h.

15.5.
středa

HLUBOCKÁ SUPERSTAR      
Finále hudební soutěže dětí. 
Sál KC Panorama, začátek v 17.00 h, vstup zdarma.

3
koncerty

TŘÍDNÍ KONCERTY DĚTÍ ZE ZUŠ SINFONIE     

čtvrtek 16.5. od 17.00 hodin 
Vystoupí žáci ze tříd S. Haladové a P. Píši.

čtvrtek 23.5. od 17.00 hodin 
Vystoupí žáci ze třídy L. Petřvalského.

středa 29.5. od 17.00 hodin 
Vystoupí žáci ze třídy R. Tolknera.
 
Sál KC Panorama, vstupné dobrovolné.                       

PANORAMA05 K U L T U R N Í  C E N T R U M

PROMÍTÁME V KC PANORAMA
cena 150 Kč, časy uvádíme přímo u titulu

PROMÍTÁNÍ PRO DĚTI
cena 130 Kč, začátek vždy v 17.00 h

SPOLEČENSKÉ AKCE – KONCERTY – DIVADLA

Kde nás najdete:  
Masarykova 974 
Hluboká nad Vltavou, 373 41

české titulky             český dabing             přístupné od 12 let             přístupné od 15 let             přístupné od 18 let

KVĚTEN 2024

5.5.
neděle

FANTASTICKÁ PARTA             
Jedenáctiletý Alfonso, potomek Dona Quijota a jeho tři králíci se spojí s taj-
nou láskou Victorií a nejlepším přítelem Pančem, aby zachránili své milova-
né město před katastrofou. Pokusí se zastavit zákeřného obchodníka, kte-
rý pod záminkou blížícího se tornáda přesvědčuje všechny obyvatele města, 
aby mu prodali svůj dům. Povede se fantastické partě zachránit město a stát 
se jeho superhrdiny?
animovaný (SRN), 87 minut   

19.5.
neděle

+

26.5.
neděle

GARFIELD VE FILMU          
Světoznámý kocour Garfield, který nesnáší 
pondělky, miluje lasagne a nejraději by pro-
spal život uvnitř v pohodlí, se vydá ven do 
nepohody na velké dobrodružství! Po nečeka-
ném návratu jeho dlouho pohřešovaného otce 
Vica se Garfield a jeho psí kamarád Odie musí 
zříci spokojeného života v suchu a pomoci 
Vicovi provést jednu velice riskantní loupež.
animovaný/komedie (USA), 101 minut   

31.5.
pátek

19.00 h

PRINCEZNA NA HRÁŠKU           
Bylo nebylo, v daleké Francii žila princezna 
Agnes de Sully de Montana Bleue. Nikdo by 
přitom nehádal, že se doopravdy jmenuje 
Anežka a narodila se v Čechách. Náhle se 
ale musí kvůli velkému nebezpečí do rodné 
země vrátit a o urozeném původu přesvědčit 
nejen svého vyvoleného, ale hlavně Hraběn-
ku. A stejně jako v původní pohádce Hanse 
Christiane Andersena, ji čeká mimořádně 
tvrdá zkouška.
pohádka (ČR), 80 minut   

Předprodej a rezervace vstupenek  
na www.kcpanorama.cz nebo na tel. 774 457 269


